A prestação de serviços em desacordo com o estipulado neste instrumento convocatório e na proposta do
adjudicatário será rejeitado parcialmente ou totalmente, conforme o caso. 

CLAUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O preço total para execução do objeto deste contrato é de R$ 19.436,10 (dezenove mil, quatrocentos e trinta e
seis reais, e dez centavos), que sairá à conta da seguintes dotações orçamentárias:

Órgão: 11 - Secretaria Municipal de Finanças
Unidade: 1 - Diretoria de Orçamento e Gestão
Ação:  2028  -  Manutenção  das  Atividades  Administrativas  da  Coordenadoria  de  Finanças.